FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAOQ EM SAUDE DO ESTADO DO (00558)

CNPJ: 24039073000155  NIRE: 11715 Data: 28/12/2015
Demonstracdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2019 até 31/12/2019

SIDCONTABIL EIRELI - EPP
Emissdo: 16:3409/03/2020

Diario :0 Folha: 1

Descri¢do

SUPERAVIT/DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO

RECEITAS

RECEITA DAS ATIVIDADES
RECEITA DE DOACOES

RECEITAS DA GRATUIDADE E DO TRABALHO

OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS

=0OUTRAS RECEITAS

=RECEITA DAS ATIVIDADES

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
=RECEITAS FINANCEIRAS

RETENCAO DE FUNCIONARIOS
RETENCAO DE FUNCIONARIOS
=RETENCAO DE FUNCIONARIOS

Receita de Indenizagdes

Receita de Indenizagdes

=Receita de Indenizag¢oes

=Total - RECEITAS

CUSTO DOS SERVICOS PRESTADOS
CUSTOS DE SERVICOS PRESTADOS
CUSTO DOS SERVICOS PRESTADOS

=CUSTOS DE SERVICOS PRESTADOS

=Total - CUSTO DOS SERVICOS PRESTADOS

Classificagdo

3.0.10.102
3.0.10.105

3.0.10.901

3.0.20.501

3.0.21.001

3.0.30.001

3.1.10.301

=Total - SUPERAVIT/DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO

CUSTOS E DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM RECURSOS HUMANOS
HONORARIOS DA DIRETORIA
DESPESAS COM EMPREGADOS

=DESPESAS COM RECURSOS HUMANOS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS FINANCEIRAS E TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS

4.2.20.101
4.220.102

4.2.21.201

4.2.22.401

Conta

312
324

440

435

2276

1789

424

450
457

471

486

Exercicio Atual

0,00C
135.606.396,22C

1.379.606,38C
**1.379.606,38C

136.986.002,60C

599.416,30C
**%%599.416,30C

0,00C

**********O’OOC

0,00C

**********O’OOC

137.585.418,90C

102.783.468,68D
102.783.468,68D

102.783.468,68D

*34.801.950,22C

6.414.514,99D
27.602.155,68D
*34.016.670,67D

28.673.460,42D
*28.673.460,42D

1.037.227,57D




FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO (00558) SIDCONTABIL EIRELI - EPP

CNPJ: 24039073000155  NIRE: 11715 Data: 28/12/2015 Emissdo: 16:3409/03/2020
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2019 até 31/12/2019 Diério :0  Folha: 2
Descrigdo Classificagdo Conta Exercicio Atual
=DESPESAS FINANCEIRAS E TRIBUTARIAS **1.037.227,57D
=Total - DESPESAS OPERACIONAIS *63.727.358,66D
=Total - CUSTOS E DESPESAS OPERACIONAIS *63.727.358,66D

RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITAS------------- > 34.801.950,22C
DESPESAS + CUSTO-----=-nmmmmmmmmee o > 63.727.358,66D
DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO: *%28.925.408,44
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Assinado de forma
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15:26:57 -03'00'



FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO

CNPJ : 24039073000155

Demonstragdo do Resultado do Exercicio em 31/12/2019 Diario: 0

SIDCONTABIL EIRELI - EPP

Folha: 3

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRACAO DE
RESULTADO COM DEFICIT DE 28.925.408 44 (VINTE E
OITO MILHOES, NOVECENTOS E VINTE E CINCO MIL,
QUATROCENTOS E OITO REAIS E QUARENTA E QUATRO
CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTACAO QUE
NOS FOI APRESENTADA.

CURITIBA, 31 DE DEZEMBRO DE 2019
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MARCELLO AUGUSTO MACHADO
Presidente

CPF: 50472518968
SIDN El BETZEL Assinado de forma digital por

SIDNEI BETZEL NAAK:07048477792

NAAK:07048477792  Dados: 2020.03.09 17:18:54 -03'00'

SIDNEI BETZEL NAAK
CONTADOR
CPF: 070.484.777-92 CRC: 011186/0-9




